TERMO DE INTENÇÃO DE ADESÃO À ATA
N.º 012/2024

A Prefeitura Municipal de Sabará, através do Processo Administrativo Interno n.º

1112/2024, torna público o interesse em aderir à Ata de Registro de Preços n.º 005/2023 –

MINISTÉRIO DA GESTÃO E DA INOVAÇÃO EM SERVIÇOS PÚBLICOS - SECRETARIA

DE GESTÃO CORPORATIVA – SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE

ADMINISTRAÇÃO NO ESTADO DO ACRE – GESTÃO DE LOGÍSTICA, oriunda do

Pregão Eletrônico n.º  001/2023, Processo Licitatório n.° 11.382.100449/2022-60, cujo

objeto é a aquisição de mobiliário, à Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, no

valor total de R$ 255.542,50 (duzentos e cinquenta e cinco mil, quinhentos e  quarenta e

dois reais e cinquenta centavos). Fornecedor: ASTA MOBILI MÓVEIS LTDA. CNPJ n.º

47.531.706/0001-43.

Sabará, 24 de abril de 2024.

WELLINGTON DUARTE RIBEIRO
Secretária Municipal de Desenvolvimento Social